
Elenco dei membri della Commissione della formazione professionale Swissmem (CFP)
Stato: 1.7.2024

Cognome Nome Azienda Indirizzo 
postale Luogo Funzione Numero di telefono eMail

Bischof Andreas Bühler AG 9240 Uzwil Leiter Berufsbildung 071 955 22 91 andreas.bischof@buhlergroup.com

Cavelti Rolf RUAG AG 6032 Emmen Leiter Berufsbildung RUAG 058 483 76 96 rolf.cavelti@ruag.ch

Fischer Eric azw Ausbildungszentrum Winterthur 8401 Winterthur Geschäftsführer 052 262 48 52 eric.fischer@azw.info

Godel Nicolas Festo AG 5242 Lupfig Leiter Didactic Schweiz / 
Präsidium FOCUSMEM 079 540 55 49 nicolas.godel@festo.com

Haas Markus HUBER+SUHNER AG 9100 Herisau Leiter der Berufsbildung 078 732 85 36 markus.haas@hubersuhner.com

Ilic Milovan Bobst Mex SA 1001 Lausanne Leiter Berufsbildung 021 621 21 27 Milovan.Ilic@bobst.com

Kernen Jgor JABIL Healthcare 6805 Mezzovico Responsabile apprendisti 091 281 94 80 jgor_kernen@jabil.com

Maag Thomas Wibilea AG 8212 Neuhausen am Rheinfall Geschäftsleiter 052 674 02 34 thomas.maag@wibilea.ch

Marchesi Michele Siemens Schweiz AG 8047 Zürich Leiter Berufsbildung 058 558 35 54 michele.marchesi@siemens.com

Neumann Erika Schindler Berufsbildung 6030 Ebikon Head HR Corporate Functions 041 445 35 51 erika.neumann@schindler.com

Rytz Barbara Login Berufsbildung AG 4601 Olten Leiterin Ausbildung 058 852 55 46 barbara.rytz@login.org

Schumacher Thomas Swissmem Berufsbildung 8400 Winterthur Leiter Berufsbildung und 
Präsident BBK seit 1.6.20 052 260 55 66 t.schumacher@swissmem.ch

Villiger Christian libs 5400 Baden Geschäftsführer 058 255 40 50 christian.villiger@libs.ch

Rappresentanti tecnici di Swissmem (partecipazione parziale):

Favi Giancarlo Swissmem Berufsbildung 8400 Winterthur Leiter Berufsentwicklung 052 260 55 88 g.favi@swissmem.ch

Kast Deborah Swissmem Berufsbildung 8400 Winterthur Assistentin Verlag / Sekretariat BBK 052 260 55 01 d.kast@swissmem.ch

Giger Pascal Swissmem Academy 8400 Winterthur Bildungsmanager 052 260 54 01 p.giger@swissmem-academy.ch

Röhricht Marianne Swissmem 8005 Zürich Ressortleiterin Bildungspolitik 044 384 48 51 m.roehricht@swissmem.ch

Studer Sonja Swissmem 8005 Zürich Leiterin Bildung 044 384 48 66 s.studer@swissmem.ch
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